[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Второго созыва

  Двенадцатое заседание

  Р Е Ш Е Н И Е

От  01.02.2024 г.   № 33

	            с. Даниловка

	О продаже движимого имущества

	          В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06 октября  2003 года  №131 – ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального  района Саратовской области,   Совет депутатов Даниловского муниципального образования РЕШИЛ:

 1.   Продать с аукциона, с открытой формой подачи предложений о цене, движимое имущество, согласно приложению.
 2.  Определить шаг аукциона 5 % от начальной цены имущества согласно их рыночной оценке.
 3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджетно-финансового процесса, имущественных и земельных отношений.

Глава Даниловского
муниципального образования                                              Н.В. Боева

                                                                                             Приложение

к решению Совета депутатов Даниловского МО
                                                                                                                                01.02.2024 года   № 33
	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	Кол-во (шт.)
	Балансовая /остаточная стоимость (руб.)

	1
	Санитарный АМ УАЗ -3962

цвет белая ночь, год изготовления 2001, шасси 10024309, кузов 10025244

	1
	162564,00/00

2